

***Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługi przygotowania cystern paliwowych, urządzeń, filtrów, nalewaków i zbiorników paliwowych, do badań dozorowych (WDT) oraz do legalizacji na potrzeby 17 WOG oraz jednostek i instytucji wojskowych będących na jego zaopatrzeniu” -postępowania 21/WOG/U/MPS/20*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) **na usługi przygotowania cystern paliwowych, urządzeń, filtrów, nalewaków i zbiorników paliwowych, do badań dozorowych (WDT) oraz do legalizacji na potrzeby 17 WOG oraz jednostek i instytucji wojskowych będących na jego zaopatrzeniu** - numer postępowania 21/WOG/U/MPS/20, stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1.

Czy podane zbiorniki do wykonania ponownej legalizacji posiadają Zatwierdzenie Badania Typu nadane przez GUM Warszawa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane zbiorniki do wykonania ponownej legalizacji posiadają dokumenty wydane przez Okręgowy Urząd Miar (OUM) Łódź.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający zapewni paliwo-medium do wykonania legalizacji zbiorników paliwowych, kontenerowej stacji paliw KSP-20 oraz sprawdzenia węzłów dystrybucyjnych cystern paliwowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapewni paliwo-medium do wykonania legalizacji zbiorników paliwowych, kontenerowej stacji paliw KSP-20 oraz sprawdzenia węzłów dystrybucyjnych cystern paliwowych.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymaga sprawdzenia sond pomiarowych w zbiornikach przez Firmę i OUM posiadający takie uprawnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga sprawdzenia sond pomiarowych w zbiornikach przez Firmę i OUM posiadający takie uprawnienia.

Pytanie nr 4.

Czy po wykonaniu sprawdzenia sond pomiarowych na stanowisku sprawdzającym przez OUM wystąpią uszkodzone lub niesprawne sondy, Zamawiający zleci zakup nowych sond pomiarowych i ich zamontowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po wykonaniu sprawdzenia sond pomiarowych na stanowisku sprawdzającym przez OUM, gdy wystąpią uszkodzone lub niesprawne sondy, Zamawiający zleci zakup nowych sond pomiarowych i ich zamontowanie.

Pytanie nr 5.

W trakcie wykonywania rewizji wewnętrznej, jeżeli będzie uszkodzenie wewnętrznej powłoki malarskiej, czy Zamawiający będzie zlecał poprawienie powłoki malarskiej w odrębnym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po wykonaniu rewizji wewnętrznej, jeżeli będzie uszkodzenie wewnętrznej powłoki malarskiej, Wykonawca winien uszkodzoną powłokę malarską wewnątrz zbiorników wykonać niezwłocznie w ramach tego zamówienia. Zamawiający nie przewiduje odrębnych postępowań na w/w usługę.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający udostępni jednorazowo wszystkie zbiorniki przeznaczone do wykonania legalizacji z Urzędem Miar oraz do wykonania rewizji wewnętrznej wykonywanej przez Wojskowy Dozór Techniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż udostępni zbiorniki w przynajmniej dwóch turach – w pierwszej turze 8 zbiorników, w drugiej turze 7 zbiorników.

KOMENDANT

ppłk Andrzej CHOLEWA

Egz. poj. – Sekcja Zamówień Publicznych
Magdalena Kandut
14.07.2020 r.